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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Torneo XIX OPEN LA ROSA 1104041A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 11-08-2011 - 13-08-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h x 40 + 30' QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z        

1La Bella Roberto         

2
Pinton Maurizio          

3
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB 20.5023.0015.5019.002214 1914 2124 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1941

2 2 CM La Bella Roberto         5.0 ITA 19.5023.0014.5018.002175 1826 1961 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1985

3 3 CM Pinton Maurizio          5.0 ITA 19.5022.0014.5017.252016 1794 1871 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1953

4 4 CM Campo Renato             4.5 ITA 20.0022.5015.0015.001989 1822 1823 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

5 5 CM Messina Damiano          4.0 ITA 20.0022.0015.0012.501950 1747 1721 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

6 25 3N Vallone Gaetano          4.0 ITA 16.0018.0012.0010.50 1527 1763 1735 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

7 15 3N Meo Antonino             3.5 ITA 19.0020.0014.008.25 1575 1700 1756 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

8 7 1N Castelli Giovanni J.     3.5 ITA 19.0020.0014.009.25 1812 1685 1545 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1985

9 11 2N Buda Elvin               3.5 ITA 19.0020.0014.008.75 1656 1652 1717 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

10 16 3N Maggio Baldassare        3.5 ITA 16.5017.5011.507.25 1551 1597 1634 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

11 9 2N Di Via Saverio           3.5 ITA 16.0017.0011.007.50 1749 1694 1517 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

12 8 2N Savalla Pietro           3.0 ITA 20.0021.0015.007.75 1781 1740 1597 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

13 6 1N Bocci Alessandro         3.0 ITA 17.0018.0012.006.50 1941 1587 1369 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

14 27 NC Provino Salvatore        3.0 ITA 14.5014.5011.004.00 1377 1600 1511 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

15 22 3N Mirasolo Davide          3.0 ITA 16.0017.0012.007.50 1515 1620 1591 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1983

16 26 NC Tomasello Andrea         3.0 ITA 12.0012.009.00 4.50 1395 1619 1548 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 1 0 1998

17 19 3N Bucca Angelo             3.0 ITA 12.5013.509.50 5.50 1452 1524 1535 6 2 2 2 2 0 0 2 4 2 2 0 0 0 2001

18 17 3N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 17.0019.0012.505.75 1503 1652 1566 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1995

19 13 3N Mattarella Pietro        2.5 ITA 16.5018.5012.006.00 1593 1690 1596 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1989

20 12 2N Cassia Giuseppe          2.5 ITA 13.0013.009.00 2.50 1595 1443 1295 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1962

21 10 2N Cerami Giuseppe          2.0 ITA 15.0015.0010.004.25 1658 1622 1539 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 1 1966

22 18 NC Provino Alessandra       2.0 ITA 14.5016.5010.504.50 1464 1581 1477 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1997

23 23 NC Quinci Stefano           2.0 ITA 12.0013.008.50 2.00 1380 1483 1359 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

24 20 3N Bianco Francesco         1.5 ITA 14.5014.5011.001.50 1533 1566 1206 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1981

25 21 NC Messina Francesco 1.0 ITA 14.5015.5011.001.00 1341 1594 1339 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1998

26 24 NC Seidita Flavio           1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1245 1488 688 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1999

27 14 2N Luna Giovanni            0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1583 2214 1414 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1939
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Bianco Francesco         ITA SIC TP 1533 1566 1206 1981 M 152159

6 1N Bocci Alessandro         ITA EMI PR 1941 1587 1369 1965 M 817201 117077

19 3N Bucca Angelo             ITA SIC TP 1452 1524 1535 2001 M 137021

11 2N Buda Elvin               ITA SIC ME 1656 1652 1717 1967 M 131375

4 CM Campo Renato             ITA SIC TP 1989 1822 1823 1962 M 811726 100215

12 2N Cassia Giuseppe          ITA SIC TP 1595 1443 1295 1962 M 105757

7 1N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1812 1685 1545 1985 M 850047 131442

10 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1658 1622 1539 1966 M 100216

9 2N Di Via Saverio           ITA SIC TP 1749 1694 1517 1990 M 817490 118284

2 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2175 1826 1961 1985 M 818771 110044

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 1914 2124 1941 M 902896

14 2N Luna Giovanni            ITA LAZ RM 1583 2214 1414 1939 M 100246

16 3N Maggio Baldassare        ITA SIC TP 1551 1597 1634 1995 M 148278

17 3N Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1503 1652 1566 1995 M 128175

13 3N Mattarella Pietro        ITA SIC TP 1593 1690 1596 1989 M 112113

15 3N Meo Antonino             ITA SIC TP 1575 1700 1756 1993 M 125448

5 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 1950 1747 1721 1955 M 806803 107119

21 NC Messina Francesco ITA SIC TP 1341 1594 1339 1998 M 150208

22 3N Mirasolo Davide          ITA SIC TP 1515 1620 1591 1983 M 152158

3 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2016 1794 1871 1953 M 820075 121783

18 NC Provino Alessandra       ITA SIC PA 1464 1581 1477 1997 F 141175

27 NC Provino Salvatore        ITA SIC PA 1377 1600 1511 1995 M 134072

23 NC Quinci Stefano           ITA SIC TP 1380 1483 1359 2001 M 148583

8 2N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1781 1740 1597 1997 M 863378 134956

24 NC Seidita Flavio           ITA SIC TP 1245 1488 688 1999 M

26 NC Tomasello Andrea         ITA SIC PA 1395 1619 1548 1998 M 141176

25 3N Vallone Gaetano          ITA SIC TP 1527 1763 1735 1954 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB | 14 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 0

2 2 CM La Bella Roberto         5.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 0

3 3 CM Pinton Maurizio          5.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 15 B 1 | 1 B Â½ | 2

4 4 CM Campo Renato             4.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 5 B 1 | 0

5 5 CM Messina Damiano          4.0 ITA | 18 B 1 | 22 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 0

13 6 1N Bocci Alessandro         3.0 ITA | 19 N 1 | 25 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 26 B Â½ | 0

8 7 1N Castelli Giovanni J.     3.5 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | 16 B Â½ | 0

12 8 2N Savalla Pietro           3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 3 B 0 | 25 N 0 | 13 B 1 | 0

11 9 2N Di Via Saverio           3.5 ITA | 22 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 0

21 10 2N Cerami Giuseppe          2.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 17 N Â½ | 9 B 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 1

9 11 2N Buda Elvin               3.5 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 27 N 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 0

20 12 2N Cassia Giuseppe          2.5 ITA | 25 N 0 | 19 B Â½ | 0 1 | 17 B 0 | 26 N 0 | 21 B 1 | 1

19 13 3N Mattarella Pietro        2.5 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 0

27 14 2N Luna Giovanni            0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 15 3N Meo Antonino             3.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 2

10 16 3N Maggio Baldassare        3.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 27 B 1 | 7 N Â½ | 0

18 17 3N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 9 N 0 | 25 B 0 | 0

22 18 NC Provino Alessandra       2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | 26 B Â½ | 10 N Â½ | 22 N 0 | -2

17 19 3N Bucca Angelo             3.0 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 27 B 0 | 22 N Â½ | 21 N 1 | 23 N 1 | -2

24 20 3N Bianco Francesco         1.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 27 N 0 | -1

25 21 NC Messina Francesco 1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 12 N 0 | 0

15 22 3N Mirasolo Davide          3.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 20 N Â½ | 18 B 1 | 0

23 23 NC Quinci Stefano           2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 0

26 24 NC Seidita Flavio           1.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 0 1 | 0

6 25 3N Vallone Gaetano          4.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 8 B 1 | 17 N 1 | 0

16 26 NC Tomasello Andrea         3.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | -1

14 27 NC Provino Salvatore        3.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 1
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 1 0.00 0.17 -0.17 1587.001369 1965 M 817201 117077

4 CM Campo Renato             ITA 1989 3 1.50 1.23 0.27 1822.001823 1962 M 811726 100215

7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812 2 0.00 0.41 -0.41 1685.501545 1985 M 850047 131442

9 2N Di Via Saverio           ITA 1749 2 0.50 0.54 -0.04 1694.171517 1990 M 817490 118284

2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 4 3.00 3.05 -0.05 1826.001961 1985 M 818771 110044

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 5 4.00 3.84 0.16 1914.172124 1941 M 902896

5 CM Messina Damiano          ITA 1950 3 1.00 1.36 -0.36 1747.001721 1955 M 806803 107119

3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016 3 2.00 1.57 0.43 1794.671871 1953 M 820075 121783

8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 3 1.00 0.83 0.17 1740.001597 1997 M 863378 134956
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Bianco Francesco         ITA 1533 3 0.50 2.30 -1.8 -39 1566.601206 1981 M 152159

19 3N Bucca Angelo             ITA 1452 5 3.00 2.70 0.3 15 1524.831535 2001 M 137021

11 2N Buda Elvin               ITA 1656 4 3.50 3.20 0.3 12 1652.001717 1967 M 131375

12 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 5 1.50 3.50 -2 -60 1443.601295 1962 M 105757

10 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 3 2.00 2.80 -0.8 -21 1622.401539 1966 M 100216

14 2N Luna Giovanni            ITA 1583 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2214.001414 1939 M 100246

16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 4 3.00 2.90 0.6 27 1597.001634 1995 M 148278

17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 4 2.50 2.10 0.4 9 1652.171566 1995 M 128175

13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593 3 2.00 2.40 0.1 3 1690.831596 1989 M 112113

15 3N Meo Antonino             ITA 1575 4 3.50 2.50 1 33 1700.001756 1993 M 125448

21 NC Messina Francesco ITA 1341 4 1.00 1.60 -0.6 -24 1594.171339 1998 M 150208

22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 4 2.00 2.30 0.7 30 1620.501591 1983 M 152158

18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1581.831477 1997 F 141175

27 NC Provino Salvatore        ITA 1377 4 2.00 1.20 0.8 21 1600.801511 1995 M 134072

23 NC Quinci Stefano           ITA 1380 6 2.00 2.20 -0.2 -15 1483.831359 2001 M 148583

24 NC Seidita Flavio           ITA 1245 4 0.00 0.90 -0.9 -45 1488.00688 1999 M

26 NC Tomasello Andrea         ITA 1395 4 1.50 1.30 0.7 21 1619.201548 1998 M 141176

25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527 2 2.00 1.50 2.5 87 1763.671735 1954 M
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214   |  14 2N Luna Giovanni            ITA 1583 1 - 0

2 15 3N Meo Antonino             ITA 1575   |  2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 0 - 1

3 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016   |  16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 1 - 0

4 17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503   |  4 CM Campo Renato             ITA 1989 0 - 1

5 5 CM Messina Damiano          ITA 1950   |  18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 1 - 0

6 19 3N Bucca Angelo             ITA 1452   |  6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 0 - 1

7 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812   |  20 3N Bianco Francesco         ITA 1533 1 - 0

8 21 NC Messina Francesco ITA 1341   |  8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 0 - 1

9 9 2N Di Via Saverio           ITA 1749   |  22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 0 - 1

10 23 NC Quinci Stefano           ITA 1380   |  10 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 0 - 1

11 11 2N Buda Elvin               ITA 1656   |  24 NC Seidita Flavio           ITA 1245 1 - 0

12 25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527   |  12 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 1 - 0

13 13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593   |  26 NC Tomasello Andrea         ITA 1395 1 - 0

14 27 NC Provino Salvatore        ITA 1377   |  1 - F
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Savalla Pietro           1 ITA 1781   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2214 Â½ - Â½

2 2 CM La Bella Roberto         1 ITA 2175   |  11 2N Buda Elvin               1 ITA 1656 1 - 0

3 10 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1658   |  3 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2016 0 - 1

4 4 CM Campo Renato             1 ITA 1989   |  13 3N Mattarella Pietro        1 ITA 1593 1 - 0

5 22 3N Mirasolo Davide          1 ITA 1515   |  5 CM Messina Damiano          1 ITA 1950 0 - 1

6 6 1N Bocci Alessandro         1 ITA 1941   |  25 3N Vallone Gaetano          1 ITA 1527 0 - 1

7 27 NC Provino Salvatore        1 ITA 1377   |  7 1N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1812 0 - 1

8 20 3N Bianco Francesco         0 ITA 1533   |  9 2N Di Via Saverio           0 ITA 1749 0 - 1

9 12 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1595   |  19 3N Bucca Angelo             0 ITA 1452 Â½ - Â½

10 24 NC Seidita Flavio           0 ITA 1245   |  15 3N Meo Antonino             0 ITA 1575 0 - 1

11 16 3N Maggio Baldassare        0 ITA 1551   |  21 NC Messina Francesco 0 ITA 1341 1 - 0

12 26 NC Tomasello Andrea         0 ITA 1395   |  17 3N Mancuso Fabrizio         0 ITA 1503 0 - 1

13 18 NC Provino Alessandra       0 ITA 1464   |  23 NC Quinci Stefano           0 ITA 1380 1 - 0

14 14 2N Luna Giovanni            0 ITA 1583   |  0 - F
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Messina Damiano          2 ITA 1950   |  2 CM La Bella Roberto         2 ITA 2175 0 - 1

2 3 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2016   |  4 CM Campo Renato             2 ITA 1989 Â½ - Â½

3 7 1N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1812   |  25 3N Vallone Gaetano          2 ITA 1527 1 - 0

4 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2214   |  6 1N Bocci Alessandro         1 ITA 1941 1 - 0

5 9 2N Di Via Saverio           1 ITA 1749   |  8 2N Savalla Pietro           1.5 ITA 1781 Â½ - Â½

6 17 3N Mancuso Fabrizio         1 ITA 1503   |  10 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1658 Â½ - Â½

7 11 2N Buda Elvin               1 ITA 1656   |  16 3N Maggio Baldassare        1 ITA 1551 1 - 0

8 13 3N Mattarella Pietro        1 ITA 1593   |  18 NC Provino Alessandra       1 ITA 1464 1 - 0

9 15 3N Meo Antonino             1 ITA 1575   |  22 3N Mirasolo Davide          1 ITA 1515 1 - 0

10 19 3N Bucca Angelo             0.5 ITA 1452   |  27 NC Provino Salvatore        1 ITA 1377 0 - 1

11 23 NC Quinci Stefano           0 ITA 1380   |  20 3N Bianco Francesco         0 ITA 1533 1 - 0

12 21 NC Messina Francesco 0 ITA 1341   |  24 NC Seidita Flavio           0 ITA 1245 1 - 0

13 12 2N Cassia Giuseppe          0.5 ITA 1595   |  1 - F

14 14 2N Luna Giovanni            0 ITA 1583   |  0 - F

15 26 NC Tomasello Andrea         0 ITA 1395   |  1 - F
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM La Bella Roberto         3 ITA 2175   |  7 1N Castelli Giovanni J.     3 ITA 1812 1 - 0

2 4 CM Campo Renato             2.5 ITA 1989   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2214 0 - 1

3 8 2N Savalla Pietro           2 ITA 1781   |  3 CM Pinton Maurizio          2.5 ITA 2016 0 - 1

4 25 3N Vallone Gaetano          2 ITA 1527   |  5 CM Messina Damiano          2 ITA 1950 0 - 1

5 27 NC Provino Salvatore        2 ITA 1377   |  11 2N Buda Elvin               2 ITA 1656 0 - 1

6 15 3N Meo Antonino             2 ITA 1575   |  13 3N Mattarella Pietro        2 ITA 1593 1 - 0

7 10 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1658   |  9 2N Di Via Saverio           1.5 ITA 1749 0 - 1

8 12 2N Cassia Giuseppe          1.5 ITA 1595   |  17 3N Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1503 0 - 1

9 6 1N Bocci Alessandro         1 ITA 1941   |  21 NC Messina Francesco 1 ITA 1341 1 - 0

10 16 3N Maggio Baldassare        1 ITA 1551   |  23 NC Quinci Stefano           1 ITA 1380 1 - 0

11 18 NC Provino Alessandra       1 ITA 1464   |  26 NC Tomasello Andrea         1 ITA 1395 Â½ - Â½

12 22 3N Mirasolo Davide          1 ITA 1515   |  19 3N Bucca Angelo             0.5 ITA 1452 Â½ - Â½

13 14 2N Luna Giovanni            0 ITA 1583   |  0 - F

14 20 3N Bianco Francesco         0 ITA 1533   |  1 - F

15 24 NC Seidita Flavio           0 ITA 1245   |  0 - F
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XIX OPEN LA ROSA (1104041A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2011 - 13-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2214   |  2 CM La Bella Roberto         4 ITA 2175 1 - 0

2 3 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA 2016   |  15 3N Meo Antonino             3 ITA 1575 1 - 0

3 5 CM Messina Damiano          3 ITA 1950   |  7 1N Castelli Giovanni J.     3 ITA 1812 1 - 0

4 11 2N Buda Elvin               3 ITA 1656   |  4 CM Campo Renato             2.5 ITA 1989 0 - 1

5 9 2N Di Via Saverio           2.5 ITA 1749   |  17 3N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 1503 1 - 0

6 13 3N Mattarella Pietro        2 ITA 1593   |  6 1N Bocci Alessandro         2 ITA 1941 Â½ - Â½

7 25 3N Vallone Gaetano          2 ITA 1527   |  8 2N Savalla Pietro           2 ITA 1781 1 - 0

8 16 3N Maggio Baldassare        2 ITA 1551   |  27 NC Provino Salvatore        2 ITA 1377 1 - 0

9 10 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1658   |  18 NC Provino Alessandra       1.5 ITA 1464 Â½ - Â½

10 26 NC Tomasello Andrea         1.5 ITA 1395   |  12 2N Cassia Giuseppe          1.5 ITA 1595 1 - 0

11 20 3N Bianco Francesco         1 ITA 1533   |  22 3N Mirasolo Davide          1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

12 21 NC Messina Francesco 1 ITA 1341   |  19 3N Bucca Angelo             1 ITA 1452 0 - 1

13 24 NC Seidita Flavio           0 ITA 1245   |  23 NC Quinci Stefano           1 ITA 1380 0 - 1

14 14 2N Luna Giovanni            0 ITA 1583   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pinton Maurizio          4.5 ITA 2016   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2214 Â½ - Â½

2 2 CM La Bella Roberto         4 ITA 2175   |  9 2N Di Via Saverio           3.5 ITA 1749 1 - 0

3 4 CM Campo Renato             3.5 ITA 1989   |  5 CM Messina Damiano          4 ITA 1950 1 - 0

4 7 1N Castelli Giovanni J.     3 ITA 1812   |  16 3N Maggio Baldassare        3 ITA 1551 Â½ - Â½

5 15 3N Meo Antonino             3 ITA 1575   |  11 2N Buda Elvin               3 ITA 1656 Â½ - Â½

6 17 3N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 1503   |  25 3N Vallone Gaetano          3 ITA 1527 0 - 1

7 6 1N Bocci Alessandro         2.5 ITA 1941   |  26 NC Tomasello Andrea         2.5 ITA 1395 Â½ - Â½

8 8 2N Savalla Pietro           2 ITA 1781   |  13 3N Mattarella Pietro        2.5 ITA 1593 1 - 0

9 22 3N Mirasolo Davide          2 ITA 1515   |  18 NC Provino Alessandra       2 ITA 1464 1 - 0

10 23 NC Quinci Stefano           2 ITA 1380   |  19 3N Bucca Angelo             2 ITA 1452 0 - 1

11 27 NC Provino Salvatore        2 ITA 1377   |  20 3N Bianco Francesco         1.5 ITA 1533 1 - 0

12 12 2N Cassia Giuseppe          1.5 ITA 1595   |  21 NC Messina Francesco 1 ITA 1341 1 - 0

13 10 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1658   |  0 - F

14 14 2N Luna Giovanni            0 ITA 1583   |  0 - F

15 24 NC Seidita Flavio           0 ITA 1245   |  1 - F
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1 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2214 Perf: 2124 Media: 1914.17 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Luna Giovanni            ITA 1583 1 0 1

2 N 8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 433 0.92 Â½ 0 1

3 B 6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 273 0.83 1 1 2

4 N 4 CM Campo Renato             ITA 1989 225 0.78 1 2 3

5 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 39 0.55 1 3 4

6 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016 198 0.76 Â½ 3 4

3.84 3 4

2 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 1961 Media: 1826.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Meo Antonino             ITA 1575 1 0 1

2 B 11 2N Buda Elvin               ITA 1656 1 0 2

3 N 5 CM Messina Damiano          ITA 1950 225 0.78 1 1 3

4 B 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812 363 0.9 1 2 4

5 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -39 0.45 0 2 4

6 B 9 2N Di Via Saverio           ITA 1749 426 0.92 1 3 5

3.05 3 5

3 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1871 Media: 1794.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 1 0 1

2 N 10 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 1 0 2

3 B 4 CM Campo Renato             ITA 1989 27 0.54 Â½ 0 2

4 N 8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 235 0.79 1 1 3

5 B 15 3N Meo Antonino             ITA 1575 1 1 4

6 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -198 0.24 Â½ 1 4

1.57 1 4

4 Campo Renato             
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1823 Media: 1822.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 1 0 1

2 B 13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593 1 0 2

3 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016 -27 0.46 Â½ 0 2

4 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -225 0.22 0 0 2

5 N 11 2N Buda Elvin               ITA 1656 1 0 3

6 B 5 CM Messina Damiano          ITA 1950 39 0.55 1 1 4

1.23 1 4
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5 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1721 Media: 1747.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 1 0 1

2 N 22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 1 0 2

3 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 -225 0.22 0 0 2

4 N 25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527 1 0 3

5 B 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812 138 0.69 1 1 4

6 N 4 CM Campo Renato             ITA 1989 -39 0.45 0 1 4

1.36 1 4

6 Bocci Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1369 Media: 1587.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Bucca Angelo             ITA 1452 1 0 1

2 B 25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527 0 0 1

3 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -273 0.17 0 0 1

4 B 21 NC Messina Francesco ITA 1341 1 0 2

5 N 13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593 Â½ 0 2

6 B 26 NC Tomasello Andrea         ITA 1395 Â½ 0 2

0.17 0 2

7 Castelli Giovanni J.     
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1545 Media: 1685.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bianco Francesco         ITA 1533 1 0 1

2 N 27 NC Provino Salvatore        ITA 1377 1 0 2

3 B 25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527 1 0 3

4 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 -363 0.1 0 0 3

5 N 5 CM Messina Damiano          ITA 1950 -138 0.31 0 0 3

6 B 16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 Â½ 0 3

0.41 0 3

8 Savalla Pietro           
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1597 Media: 1740.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Messina Francesco ITA 1341 1 0 1

2 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -433 0.08 Â½ 0 1

3 N 9 2N Di Via Saverio           ITA 1749 32 0.54 Â½ 0 1

4 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016 -235 0.21 0 0 1

5 N 25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527 0 0 1

6 B 13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593 1 0 2

0.83 0 2
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9 Di Via Saverio           
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1517 Media: 1694.17 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 0 0 0

2 N 20 3N Bianco Francesco         ITA 1533 1 0 1

3 B 8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -32 0.46 Â½ 0 1

4 N 10 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 1 0 2

5 B 17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 1 0 3

6 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 -426 0.08 0 0 3

0.54 0 3

10 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -21 Perf: 1539 Media: 1622.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Quinci Stefano           ITA 1380 278 0.83 1 1 1

2 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016 -358 0.1 0 1 1

3 N 17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 9 2N Di Via Saverio           ITA 1749 -91 0.38 0 1 1

5 B 18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 194 0.75 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.77 1 1

11 Buda Elvin               
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 12 Perf: 1717 Media: 1652.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Seidita Flavio           ITA 1245 411 0.92 1 1 1

2 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 -519 0.08 0 1 1

3 B 16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 105 0.64 1 2 2

4 N 27 NC Provino Salvatore        ITA 1377 279 0.84 1 3 3

5 B 4 CM Campo Renato             ITA 1989 -333 0.12 0 3 3

6 N 15 3N Meo Antonino             ITA 1575 81 0.61 Â½ 3 3

3.21 3 3

12 Cassia Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: -60 Perf: 1295 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527 68 0.59 0 0 0

2 B 19 3N Bucca Angelo             ITA 1452 143 0.69 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 92 0.63 0 0 1

5 N 26 NC Tomasello Andrea         ITA 1395 200 0.76 0 0 1

6 B 21 NC Messina Francesco ITA 1341 254 0.81 1 1 2

3.48 1 2
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13 Mattarella Pietro        
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 3 Perf: 1596 Media: 1690.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tomasello Andrea         ITA 1395 198 0.76 1 1 1

2 N 4 CM Campo Renato             ITA 1989 -396 0.08 0 1 1

3 B 18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 129 0.67 1 2 2

4 N 15 3N Meo Antonino             ITA 1575 18 0.53 0 2 2

5 B 6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -348 0.11 Â½ 2 2

6 N 8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -188 0.26 0 2 2

2.41 2 2

14 Luna Giovanni            
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -3 Perf: 1414 Media: 2214.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -631 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

15 Meo Antonino             
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 33 Perf: 1756 Media: 1700.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2175 -600 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Seidita Flavio           ITA 1245 330 0.88 1 1 1

3 B 22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 60 0.58 1 2 2

4 B 13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593 -18 0.47 1 3 3

5 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016 -441 0.08 0 3 3

6 B 11 2N Buda Elvin               ITA 1656 -81 0.39 Â½ 3 3

2.48 3 3

16 Maggio Baldassare        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 27 Perf: 1634 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2016 -465 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Messina Francesco ITA 1341 210 0.77 1 1 1

3 N 11 2N Buda Elvin               ITA 1656 -105 0.36 0 1 1

4 B 23 NC Quinci Stefano           ITA 1380 171 0.73 1 2 2

5 B 27 NC Provino Salvatore        ITA 1377 174 0.73 1 3 3

6 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812 -261 0.18 Â½ 3 3

2.85 3 3
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17 Mancuso Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 9 Perf: 1566 Media: 1652.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Campo Renato             ITA 1989 -486 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Tomasello Andrea         ITA 1395 108 0.65 1 1 1

3 B 10 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 12 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 -92 0.37 1 2 2

5 N 9 2N Di Via Saverio           ITA 1749 -246 0.19 0 2 2

6 B 25 3N Vallone Gaetano          ITA 1527 -24 0.47 0 2 2

2.05 2 2

18 Provino Alessandra       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -9 Perf: 1477 Media: 1581.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Messina Damiano          ITA 1950 -486 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Quinci Stefano           ITA 1380 84 0.62 1 1 1

3 N 13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593 -129 0.33 0 1 1

4 B 26 NC Tomasello Andrea         ITA 1395 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 10 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -194 0.25 Â½ 1 1

6 N 22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 -51 0.43 0 1 1

2.31 1 1

19 Bucca Angelo             
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 15 Perf: 1535 Media: 1524.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -489 0.08 0 0 0

2 N 12 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 -143 0.31 Â½ 0 0

3 B 27 NC Provino Salvatore        ITA 1377 75 0.6 0 0 0

4 N 22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 -63 0.41 Â½ 0 0

5 N 21 NC Messina Francesco ITA 1341 111 0.65 1 1 1

6 N 23 NC Quinci Stefano           ITA 1380 72 0.6 1 2 2

2.65 2 2

20 Bianco Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -39 Perf: 1206 Media: 1566.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812 -279 0.16 0 0 0

2 B 9 2N Di Via Saverio           ITA 1749 -216 0.22 0 0 0

3 N 23 NC Quinci Stefano           ITA 1380 153 0.7 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 3N Mirasolo Davide          ITA 1515 18 0.53 Â½ 0 1

6 N 27 NC Provino Salvatore        ITA 1377 156 0.71 0 0 1

2.32 0 1
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21 Messina Francesco
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -24 Perf: 1339 Media: 1594.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -440 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 -210 0.23 0 0 0

3 B 24 NC Seidita Flavio           ITA 1245 96 0.63 1 1 1

4 N 6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -600 0.08 0 1 1

5 B 19 3N Bucca Angelo             ITA 1452 -111 0.35 0 1 1

6 N 12 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 -254 0.19 0 1 1

1.56 1 1

22 Mirasolo Davide          
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 30 Perf: 1591 Media: 1620.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Di Via Saverio           ITA 1749 -234 0.21 1 1 1

2 B 5 CM Messina Damiano          ITA 1950 -435 0.08 0 1 1

3 N 15 3N Meo Antonino             ITA 1575 -60 0.42 0 1 1

4 B 19 3N Bucca Angelo             ITA 1452 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 20 3N Bianco Francesco         ITA 1533 -18 0.47 Â½ 1 1

6 B 18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 51 0.57 1 2 2

2.34 2 2

23 Quinci Stefano           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -15 Perf: 1359 Media: 1483.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -278 0.17 0 0 0

2 N 18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 -84 0.38 0 0 0

3 B 20 3N Bianco Francesco         ITA 1533 -153 0.3 1 1 1

4 N 16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 -171 0.27 0 1 1

5 N 24 NC Seidita Flavio           ITA 1245 135 0.68 1 2 2

6 B 19 3N Bucca Angelo             ITA 1452 -72 0.4 0 2 2

2.2 2 2

24 Seidita Flavio           
NC ITA Elo Italia: 1245 Variaz: -45 Perf: 688 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Buda Elvin               ITA 1656 -411 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Meo Antonino             ITA 1575 -330 0.12 0 0 0

3 N 21 NC Messina Francesco ITA 1341 -96 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 NC Quinci Stefano           ITA 1380 -135 0.32 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.89 0 1
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25 Vallone Gaetano          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 87 Perf: 1735 Media: 1763.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 -68 0.41 1 1 1

2 N 6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -414 0.08 1 2 2

3 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812 -285 0.16 0 2 2

4 B 5 CM Messina Damiano          ITA 1950 -423 0.08 0 2 2

5 B 8 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -254 0.19 1 3 3

6 N 17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 24 0.53 1 4 4

1.45 4 4

26 Tomasello Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 21 Perf: 1548 Media: 1619.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Mattarella Pietro        ITA 1593 -198 0.24 0 0 0

2 B 17 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 -108 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Provino Alessandra       ITA 1464 -69 0.4 Â½ 0 1

5 B 12 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 -200 0.24 1 1 2

6 N 6 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -546 0.08 Â½ 1 2

1.31 1 2

27 Provino Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 21 Perf: 1511 Media: 1600.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1812 -435 0.08 0 0 1

3 N 19 3N Bucca Angelo             ITA 1452 -75 0.4 1 1 2

4 B 11 2N Buda Elvin               ITA 1656 -279 0.16 0 1 2

5 N 16 3N Maggio Baldassare        ITA 1551 -174 0.27 0 1 2

6 B 20 3N Bianco Francesco         ITA 1533 -156 0.29 1 2 3

1.2 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Mattarella Pietro        ITA 3 0.5 1903 1630 1593 1989 M 112113

25 3N Vallone Gaetano          ITA 4 2.0 1871 1871 1527 1954 M
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